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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $6,379,485.63 $20,176,170.16 -$547,608.17$20,723,778.33 $5,831,877.46

   ACTIVO CIRCULANTE $6,379,485.63 $3,373,419.47 -$925,608.17$4,299,027.64 $5,453,877.46

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,484,200.16 $2,390,697.47 -$1,897,222.17$4,287,919.64 $2,586,977.99

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,895,285.47 $971,614.00 $971,614.00$0.00 $2,866,899.47

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $16,802,750.69 $378,000.00$16,424,750.69 $378,000.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,290,040.74 $328,000.00$15,962,040.74 $328,000.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,327,254.98 $0.00$3,327,254.98 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $70,139.75 $0.00$70,139.75 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,223,279.79 $0.00-$3,223,279.79 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $338,595.01 $50,000.00$288,595.01 $50,000.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor 


